
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

----
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----
Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α, 26222, Πάτρα
Πληροφορίες: Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου
Τηλέφωνο : 2610 362417, 362418
e-mail: pdede@sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. 3537/07-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΔΥ46ΜΤΛΗ-ΖΞΜ) απόφασης του 
Περ/κού Δ/ντή Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας»

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) όπως σήμερα ισχύει, και ιδίως του άρθρου 30 παρ. 
2 και 4 και του άρθρου 40

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, 
η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) 
Υπουργική Απόφαση

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

mailto:pdede@sch.gr


Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το 
οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 
4823/2021 (136, Α΄)

6. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03-12-2022 (Β΄, 6141) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. στοιχεία 
Φ.361.22/9/159628/Ε3(1)/22-12-2022 (Β ́, 6711) Υ.Α. 

8. Την αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του ίδιου ως άνω 
υπουργείου

9. Την αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)»

10. Την αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»

11. Την αριθμ. Φ.361.22/36/19212/Ε3/20-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα  «Ανάρτηση 
προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων»

12. Την αριθμ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση 
αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων και κλήση σε συνέντευξη 
υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων»

13. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.Α/20655/08-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΠ9546ΜΤΛΗ-1Φ6) Πρόσκληση-
Προκήρυξη της ΔΔΕ Αχαΐας με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.11.Α/21916/28-12-2022  απόφαση

14. Την αριθμ. 28/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας με τον προς κύρωση τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
Υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της ΔΔΕ Αχαΐας

15. Το αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/6302/07-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης ΔΕ Αχαΐας με θέμα 
«Κύρωση Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών/ριών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Δ.Ε. Αχαΐας»

16. Την αριθμ. πρωτ. 3537/07-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΔΥ46ΜΤΛΗ-ΖΞΜ) απόφαση του Περ/κού Δ/ντή 
Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αχαΐας» 



17. Την αριθμ. 29/11-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας με τον προς κύρωση ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟ τελικό ενιαίο 
αξιολογικό πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων Δ.Ε. Αχαΐας, μετά τη διαγραφή του υποψηφίου εκπαιδευτικού με ΑΜ: 172542 για 
τους λόγους που αναφέρονται σε αυτή

18. Το αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/6550/11-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας με θέμα 
«Επανάληψη αποστολής του Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων Δ.Ε. Αχαΐας»

Αποφασίζουμε
Τροποποιούμε την αριθμ. 3537/07-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΔΥ46ΜΤΛΗ-ΖΞΜ) απόφαση του Περ/κού 
Δ/ντή Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, κατά το μέρος που αφορά στον υποψήφιο εκπαιδευτικό με 
ΑΜ:172542 και 
κυρώνουμε τον ακόλουθο διορθωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, ως εξής: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 186984 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 68,3750
2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 165445 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 65,5500
3 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 190297 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 65,3750
4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 179079 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 62,5250
5 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 191122 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 62,3750
6 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 182492 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 62,0500
7 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 167108 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 61,8750
8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177943 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 58,8000
9 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 208409 ΠΕ85 - ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 57,4375
10 ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 195848 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 57,3750
11 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 195961 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 57,2500
12 ΣΦΑΕΛΟΣ IΩΑΝΝΗΣ 160217 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 57,2000
13 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 702269 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 56,8750
14 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 189455 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 56,6500
15 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 193585 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 56,6250
16 ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΙΤΑ 168221 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 56,0875
17 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 159290 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 55,1875
18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 162827 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 55,0250
19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 153810 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54,5750



20 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186983 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 54,5000
21 ΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 176132 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 54,2500
22 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 175274 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54,0250
23 ΧΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 182789 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 53,7500
24 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 158851 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 53,7500
25 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 219019 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 53,7000
26 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 207154 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 53,7000
27 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 701300 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 53,3750
28 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185285 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 53,1250
29 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 227928 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 52,8750
30 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 168600 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 52,5750
31 ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 183279 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 52,3750
32 ΨΗΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 185266 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 51,7250
33 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 184116 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 51,4750
34 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173040 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 51,3250
35 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174142 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 51,2500
36 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220040 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 51,1875
37 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178304 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 50,6250
38 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196572 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,5250
39 ΔΑΝΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 202770 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 50,1250
40 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161567 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 50,0000
41 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 212881 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 49,2500
42 ΜΑΝΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 179452 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 49,0000
43 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 212013 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,9250
44 ΣΟΦΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 182078 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48,5000
45 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 190347 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 48,3750
46 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΜΑΡΘΑ 189456 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,2750
47 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 192444 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48,2625
48 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 186644 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 48,1250
49 ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 191742 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 47,6000
50 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 198146 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 47,3500
51 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 178745 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 46,6500
52 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191971 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 46,6000
53 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 204489 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 46,6000
54 ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 165639 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 46,5750
55 ΨΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220136 ΠΕ88.03 - ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 46,3500
56 ΤΕΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 178254 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 46,3000
57 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 159207 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 46,1250

58 ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 176895 ΠΕ08 - ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 46,0000
59 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227413 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 45,5500



60 ΚΟΚΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 207593 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 45,5000
61 ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 192467 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 44,9875
62 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 223383 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 44,9000
63 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 199998 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,8750
64 ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 169054 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,8750
65 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 216298 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44,8500
66 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161020 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 44,7000
67 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 166802 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 44,7000
68 ΦΥΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 174945 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 44,5000
69 ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 151683 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 44,4250
70 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 199252 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 44,3500
71 ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195130 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44,3000
72 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ 212056 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44,2500
73 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 168430 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 44,0750
74 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 191782 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 44,0000
75 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 199302 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 43,9250
76 ΔΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 175353 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 43,8500
77 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 213753 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,8000
78 ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 171590 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,8000
79 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 200069 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,7500
80 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 212320 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 43,7250

81 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 163709 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 43,5250
82 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 204913 ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 43,5000
83 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 195756 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,5000
84 ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ 158249 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 43,3250
85 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185416 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,2750
86 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 213160 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 43,0375
87 ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188837 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,0375
88 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 203115 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,0000
89 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 176903 ΠΕ08 - ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 42,8750
90 ΑΡΑΧΩΒΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 211252 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 42,8250
91 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 192306 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧ. - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
42,8000

92 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 167184 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 42,7250
93 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 162379 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,5000
94 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 191798 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 42,3750
95 ΝΤΕΝΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174691 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 42,0000
96 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 206874 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,8750
97 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188614 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 41,8000
98 ΤΣΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ 218285 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 41,5625



99 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 191050 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41,5250
100 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 156853 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 41,5000
101 ΦΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 175807 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,4000
102 ΚΑΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 172090 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 41,3500
103 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 163931 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,0000
104 ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 168643 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,0000
105 ΣΠΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 179744 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40,9000
106 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ 177082 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 40,7500

107 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 193748 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 40,4875
108 ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 200728 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 40,3750
109 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 206949 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 40,1750
110 ΣΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 178334 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 40,1250
111 ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 186070 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 40,1000
112 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 192991 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40,0250
113 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 199685 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,9375
114 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 190861 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 39,7750
115 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 181350 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 39,7500
116 ΛΕΚΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 158498 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 39,6750
117 ΚΑΚΑΒΕΤΣΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 195928 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 39,5500
118 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 208356 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 39,5000
119 ΜΠΕΛΤΡΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 170505 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 39,4375
120 KONTOY ΝΙΚΗ 186029 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 39,2000
121 ΤΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 188570 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 39,1250
122 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 702407 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,8750
123 ΚΑΛΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177445 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,8000
124 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 168990 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,4000
125 ΚΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 185151 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,3000
126 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 709283 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 38,2500
127 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ-ΝΙΚΗ 226463 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,2000
128 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 193223 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,1500
129 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 164489 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 38,1500
130 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΔΑΜ 196672 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 38,1000
131 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193767 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 38,0500
132 ΚΡΕΜΑΝΤΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 182488 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,7500
133 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 185850 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,7000
134 ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 203422 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 37,7000
135 ΣΙΑΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 191579 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 37,7000
136 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165338 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 37,5500
137 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ 192025 ΠΕ89.01 - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
37,4250



138 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 702689 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,3750
139 ΜΠΑΡΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 175554 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,3500
140 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 185783 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,2125
141 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 194852 ΠΕ87.03 - ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 37,1750
142 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 185824 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,1250
143 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 162077 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 37,0000
144 ΜΑΡΝΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 169094 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 37,0000
145 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180082 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 36,8000
146 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 703066 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 36,3750
147 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 214930 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧ. - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
36,3000

148 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 195326 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 36,2625
149 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 218788 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 36,1250
150 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180080 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 35,7500
151 ΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 189972 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 35,7500
152 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 184814 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,6750
153 ΣΚΡΕΜΜΥΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 701253 ΠΕ34 - ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 35,6250
154 ΤΣΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 204192 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,2250
155 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 184998 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 35,1625
156 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 219178 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 35,0625
157 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200426 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 34,8750
158 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 224309 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 34,8500
159 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 198388 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 34,6000
160 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202347 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 34,5750
161 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191176 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 34,3000
162 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 226640 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 34,0750
163 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 203510 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 34,0000
164 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173455 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 33,7500
165 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151039 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33,7000
166 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 199488 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧ. - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
33,5500

167 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182676 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33,4750
168 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 701811 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 33,3000
169 ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 189817 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 33,0000
170 ΛΑΠΑΝΑΪΤΗ ΑΝΝΑ 192060 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 32,9750
171 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 185807 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 32,9000
172 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 196999 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 32,5250
173 ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 206610 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 32,4250
174 ΚΟΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 192198 ΠΕ88.04 - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 32,2500
175 ΠΑΠΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 178184 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 32,1000
176 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 194719 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 32,0000



177 ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 219342 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 32,0000
178 ΔΡΙΜΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 165577 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 31,8250
179 ΚΡΙΔΕΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 193624 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 31,8000
180 ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 211279 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 31,2375
181 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 207921 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 31,2250
182 ΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 202330 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 31,0750
183 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 229653 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 31,0000
184 ΑΨΟΜΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 163637 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 30,0000
185 ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 175400 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 29,4750
186 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 225569 ΠΕ90 - ΝΑΥΤΙΚΩΝ 29,4000
187 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 192885 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 29,2000
188 ΚΟΥΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 702030 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 29,0750
189 ΛΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 204828 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 28,6250
190 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 703024 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 28,1250
191 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 309257 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 27,6500
192 ΛΙΟΠΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 211501 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 27,6000
193 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 207474 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 27,5000
194 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 178010 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 27,0000
195 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 195599 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 26,7000

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας, 
καθώς και της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας.

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης
   Δυτικής Ελλάδας

                     Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος

Αποδέκτες:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ' - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.

(στο stelexi@minedu.gov.gr)
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας (στο mail@dide.ach.sch.gr) 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:mail@dide.ach.sch.gr

	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADA: AΔA: 9ΦΔ946ΜΤΛΗ-ΝΨΝ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 12/04/2023

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  3684  / 12-04-2023

Απάντηση στο έγγραφο: 3684 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


